
Dragon Wake Fun Třeboutice 2019

1 Čas Pořadí

1 Vodní Draci 1:00,36 2
2 SUTOR Global 0:55,80 1
3 Šviháci Lázeňští 1:01,13 3
4 -

2 Čas Pořadí
1 -

2 WAKE & FUN Team 1:01,42 2
3 Fekete dragons 0:57,67 1
4 Drunken sailors 1:02,92 3

3 Čas Pořadí
1 -

2 Koza Dragons 1:01,45 1
3 Pink Dragons 1:07,95 2

4 -

4 Čas Pořadí
1 -

2 Město Štětí 0:58,82 2
3 Jizerský Drak 0:57,03 1
4 GYM Aréna 1:16,00 3

Klíč: 

Rozjížďka B

Rozjížďka D

Třeboutice 2019 - rozjíždky a postupové jízdy

Rozjížďka C

RA

11:00

11:15

RB

11:45

RD

11:30

RC

Rozjížďka A

1.→ SF, 2. - 3. → 1/4 F.



Dragon Wake Fun Třeboutice 2019

5 Čas Pořadí

1 -

2 Vodní Draci 0:59,23 1
3 WAKE & FUN Team 1:01,51 2
4 GYM Aréna 1:02,98 3

6 Čas Pořadí
1 Šviháci Lázeňští 0:58,80 1
2 Pink Dragons 1:06,95 4
3 Město Štětí 1:02,10 3
4 Drunken sailors 1:01,32 2

Klíč: 

7 Čas Pořadí

1 Vodní Draci 1:00,92 3
2 SUTOR Global 0:55,70 1
3 Fekete dragons 0:58,16 2
4 Drunken sailors 1:03,57 4

8 Čas Pořadí
1 Šviháci Lázeňští 0:57,98 2
2 Koza Dragons 0:58,09 3
3 Jizerský Drak 0:57,20 1
4 WAKE & FUN Team 1:01,60 4

Klíč: 

12:45

SF B

1. -2. → FA, 3. - 4. → FB.

1/4 finále B

Semifinále B

Semifinále A

1/4 finále A

1. -2.→ SF, 3.-4.→ FC.

Třeboutice 2019 - rozjíždky a postupové jízdy

12:00

1/4 FA

12:30

SF A

12:15

1/4 FB



Dragon Wake Fun Třeboutice 2019

10 Čas Pořadí

1 Pink Dragons 1:08,10 3
2 GYM Aréna 1:01,32 2
3 Město Štětí 1:00,16 1
4 -

11 Čas Pořadí
1 WAKE & FUN Team 1:01,90 4
2 Vodní Draci 1:00,03 2
3 Koza Dragons 59:86 1
4 Drunken sailors 1:00,40 3

12 Čas Pořadí
1 Šviháci Lázeňští 0:57,42 4
2 SUTOR Global 0:53,89 2
3 Jizerský Drak 0:56,76 3

4 Fekete dragons 0:53,60 1

Klíč: 

1

2

3

4

5

6 Vodní Draci

7 Drunken sailors

8 WAKE & FUN Team

9 Město Štětí

10 GYM Aréna

11 Pink Dragons

Šviháci Lázeňští

Třeboutice 2019 - finálové jízdy

Finále C

Finále B

Finále A

Finálové jízdy rozhodují o konečném pořadí v závodě!

Celkové pořadí na 200m
Fekete dragons

SUTOR Global

Jizerský Drak

Koza Dragons

13:00

FC

13:15

FB

13:30

FA



Dragon Wake Fun Třeboutice 2019

13 Čas Pořadí

1 Město Štětí 5:56,89 2
2 GYM Aréna 5:51,64 1
3 Pink Dragons 6:46,29 3
4 -

14 Čas Pořadí
1 Koza Dragons 5:57,42 1
2 Vodní Draci 6:05,67 3
3 Drunken sailors 6:20,95 4
4 WAKE & FUN Team 6:05,03 2

15 Čas Pořadí
1 Fekete dragons 5:32,57 2
2 SUTOR Global 5:26,26 1
3 Jizerský Drak 5:56,55 3

4 Šviháci Lázeňští  (+5 sec - podjetí bóje) 6:15,98 4

Klíč: 

1 SUTOR Global 5:26,26

2 Fekete dragons 5:32,57

3 GYM Aréna 5:51,64

4 Jizerský Drak 5:56,55
5 Město Štětí 5:56,89
6 Koza Dragons 5:57,42
7 WAKE & FUN Team 6:05,03
8 Vodní Draci 6:05,67
9 Šviháci Lázeňští (+5 sec - podjetí bóje) 6:15,98

10 Drunken sailors 6:20,95
11 Pink Dragons 6:46,29

Celkové pořadí na 1km

Třeboutice 2019 - dlouhá trať 1km

Dlouhá trať D1

Dlouhá trať D2

D1

14:00

Dlouhá trať D3

Dosažený čas rozhoduje o pořadí.

14:20

D2

D3

14:40


